Prefeitura Municipal de Vitória
Estado do Espírito Santo

Secretaria de Cidadania e Direitos Humanos

Ofício n.º 02/2020 – SEMCID/SE-CMPDC                       Vitória, 04 de fevereiro de 2020.

Em resposta a CI/SEMCID/GAB nº 15/2020, informamos que na composição do Conselho

Gestor do Fundo Municipal de Proteção e Defesa do Consumidor a Câmara Municipal de

Vitória é representada pelos membros: Vereadores Leonil Dias, como titular e o Vereador

Wanderson Marinho, como suplente.

No exercício das atividades de 2019 acontecerem 05 (cinco) reuniões com a participação

da representação da Câmara Municipal de Vitória através do Vereador Leonil Dias, nos dia

26 de março e 29 de julho de 2019.

Informamos ainda que o Vereador Wanderson Marinho suplente nesta representação não

compareceu em nenhuma das reuniões que o titular não pode estar presente.

Atenciosamente,

Paulo Henrique Pena Andrade
Secretário Executivo do Conselho Gestor do Fundo Municipal de Proteção e Defesa

do Consumidor
PMV/SEMCID/SE-CMPDC

Rua Marins Alvarino, n.º 60 – Itararé – 29047-660 – Vitória/ES
Telefone: 3382-6687

Identificador: 3200310030003300320030003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

		2020-02-27T13:32:28-0300